
Dagsorden – Bestyrelsesmøde Ry Rideklub 

 

Dato: 11.08.2016 

Til stede: Jørn, Inger, Kathrine, Charlotte, Anne, Bente 

Afbud: Lise 

 

Nyt fra ungdomsudvalget 

Afvikler rytterlejr den 3. og 4. september. 

Opsadningskursus, filmaften, græskarudskæring – og flere stævner. 

Der arbejdes på at lave en CUP på 3 elevstævner, 29.oktober, 20. november måske 11. februar. 

 

Nyt fra forældrerådet v/ Bente Cordes 

Intet fremmøde 

 

Nyt fra Støtteforeningen v/ Pia 

Peter har lavet automaten, så den nu kan køle Den bliver brugt flittigt 

 

Foreningens økonomi v/ Anne og Katrine 

Økonomien ser umiddelbart bedre ud end sidste år – men vi skal stadig hænge i 

 

Undersøgelse om det er bedre for klubbens tilskud fra kommunen, at dele rideklubben mere op. 

Møde efter sommerferien om det. 

 

Orientering vedr. stalden v/Bente 

Den er rengjort og kalket i sommerferien. 

 

Orientering vedr. rideskolen v/Kathrine 

Der er oprettet 2 nye elevhold 

Ramona er tilredet og klar til elevhold. 

 

Orientering vedr. centret (ridehallen og banerne) v/ Peter 

Vi har fået tilsagn om tilskud fra Jyske Bank Fonden på 20.000 kr., som skal anvendes til nyt fiber 

til ridehusbunden.  

Jørn har en aftale med Kim, om han vil give et tilbud på fiber. 

 

Ridehusbunden er blevet ordnet på arbejdsdagen. 

 

Opsætning af telefonpæl foran ridehuset, så man kan stå og skylle hestene – Peter  

 

Udvalg 
Sponsorudvalg: Jørn, Peter, Inger og Kathrine (tovholder) 

Idé: To slags sponsorater, skilt i hallen/skilt i hallen-hjemmeside?  

Vi skal have kontaktet firmaer med skilte i hallen vedr. årsbetaling. 

 

Dressurudvalg: Inger, Charlotte og Dorte U. 

Klubstævner 15.-16. oktober, 12.-13. november. 

Distriktsstævne 8. oktober. 

 



Springudvalg: Skal vi have et springudvalg? Hvem er interesseret i at planlægge springstævner? 

 

Festudvalg, 40 års jubilæum, Inger:  Er flyttet til 24. september 2016. 

Består pt. af Inger, Anette Østberg, Lise og flere spørges. 

Inger er i gang med at undersøge musik. 

 

Evt. 

Klubjakke/veste/trøjer med klublogo 

 

 

 

 


